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RESPONSABLES HOSPITALARIOS DE LOS MIR DE MEDICINA DE FAMILIA 

 
 

SERVICIO TUTOR CORREO 

   

CARDIOLOGÍA Jose Ángel Rodríguez Fernández Jose.Angel.Rodriguez.Fernandez@sergas.es  
   

CIRUGÍA PLÁSTICA/GRAL 
Alba González Rodríguez Alba.Gonzalez.Rodriguez@sergas.es 

Gabriela.Romay.Cousido@sergas.es  Gabriela Romay Cousido 
   

DERMATOLOGÍA 
Jesús del Pozo Losada Jesus.del.Pozo.Losada@sergas.es  
Nuria Villamarin Bello Nuria.Villamarin.Bello@sergas.es  

   

ENDOCRINOLOGÍA 
Gloria Lugo Rodríguez 
Francisco Pita Gutiérrez 

Gloria.Lugo.Rodriguez@sergas.es  
Francisco.Pita.Gutierrez@sergas.es  

   

GINECOLOGÍA  
OBSTETRICIA 

Belén López Viñas Belen.Lopez.Vinas@sergas.es  
Esther Canedo Carballeira Esther.Maria.Canedo.Carballeira@sergas.es  

   

HADO 
Leticia Hermida 
Leticia Dopico Santamarina 

Leticia.Hermida.Porto@sergas.es  
Leticia.Maria.Dopico.Santamarina@sergas.es  

   
MEDICINA INTERNA Vicente Ramos Polledo.   Vicente.Ramos.Polledo@sergas.es   
   
NEUMOLOGÍA Luis Domínguez Juncal Luis.Dominguez.Juncal@sergas.es  

   
NEUROLOGÍA Celia Pérez Sousa MA.Celia.Perez.Sousa@sergas.es  
   
OFTALMOLOGÍA Patricia Simón Alonso.  Patricia.Simon.Alonso@sergas.es  
   
OTORRINOLARINGOLOGÍA Nicolás  González Poggioli Nicolas.Gonzalez.Poggioli@sergas.es  
   

PEDIATRÍA 
Alfonso Solar Boga.  
Sandra Yáñez Mesia 

Alfonso.Solar.Boga@sergas.es  
Sandra.Yanez.Mesia@sergas.es  

   

PSIQUIATRÍA 
Eva Bobadilla Pérez 
Angeles Albarran Barrado 

Eva.Bobadilla.Perez@sergas.es    
Angeles.Albarran.Barrado@sergas.es   

   
REUMATOLOGÍA Ana Lois Iglesias Ana.Lois.Iglesias@sergas.es  
   
TRAUMATOLOGÍA Pablo Codesido Vilar Pablo.Codesido.Vilar@sergas.es  
   
DIGESTIVO Mª Teresa Vázquez Rey Maria.Teresa.Vazquez.Rey@sergas.es  
   
INFECCIOSAS Efrén Sánchez Vidal Efren.Sanchez.Vidal@sergas.es  
   

RADIOLOGÍA Mercedes Da Riba Casaux Mercedes.Da.Riba.Casaux2@sergas.es  
   
UROLOGÍA Marcos Aller Rodriguez Marcos.Aller.Rodriguez@sergas.es  
   
ANESTESIA Lucia Vizcaino Martinez Lucia.Vizcaino.Martinez@sergas.es  
   
ALERGOLOGÍA Rosario López Rico MA.Rosario.Lopez.Rico@sergas.es  
   

 
 
 


